
 
«28» августа 2023 года  № 70/1-5 

с.Верхние Киги 

 

О распределении бюллетеней для досрочного голосования на выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан и сроках их передачи 

участковым избирательным комиссиям 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан от 15 августа 2023 года №68/17-5 «О числе, заказе и сроках 

изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года», 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/112-7 от 17 мая 2023 

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для досрочного 

голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, 

назначенных на 10 сентября 2023 года (приложение №1). 

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №2317-2347, 3498                              

28 августа 2023 года в соответствии с графиком (приложение №2). 

3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней актовый зал 

Администрации муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков №2317-2347, 3498.                               

 

 

 

 

 



 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан Гайфуллина А.Ю. 

 

 

 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  
                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина          
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                      Приложение №1 

                                                           к решению территориальной избирательной комиссии 

                                            муниципального района Кигинский район                                       

                                              Республики Башкортостан 

                                                             от 28 августа 2023 года №70-1-5 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для досрочного голосования на выборах депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, назначенных на 

10 сентября 2023 года 

 

Наименование 

Совета сельского 

поселения 

№ 

УИК 

Наименование 

избирательного 

округа 

Всего В том числе на 

русском 

языке 

башкирск

ом языке 

татарском 

языке 

Абзаевский 2317 Одномандатный 

избирательный 

округ №1 

5 0 5 0 

2317 Одномандатный 

избирательный 

округ №2 

5 0 5 0 

2317 Одномандатный 

избирательный 

округ №3 

5 0 5 0 

2317 Одномандатный 

избирательный 

округ №4 

5 0 5 0 

2318 Одномандатный 

избирательный 

округ №5 

5 0 5 0 

2318 Одномандатный 

избирательный 

округ №6 

5 0 5 0 

2318 Одномандатный 

избирательный 

округ №7 

5 0 5 0 

2318 Одномандатный 

избирательный 

округ №8 

5 0 5 0 

2319 Одномандатный 

избирательный 

округ №9 

5 0 5 0 

2319 Одномандатный 

избирательный 

округ №10 

5 0 5 0 

Арслановский 2320 Одномандатный 

избирательный 

округ №1 

5 0 5 0 



2320 Одномандатный 

избирательный 

округ №2 

5 0 5 0 

2320 Одномандатный 

избирательный 

округ №3 

5 0 5 0 

2321 Одномандатный 

избирательный 

округ №4 

5 0 5 0 

2322 Одномандатный 

избирательный 

округ №5 

5 0 5 0 

2323 Одномандатный 

избирательный 

округ №6 

5 0 5 0 

2324 Одномандатный 

избирательный 

округ №7 

5 0 5 0 

2325 Одномандатный 

избирательный 

округ №8 

5 0 0 5 

2325 Одномандатный 

избирательный 

округ №9 

5 0 0 5 

2325 Одномандатный 

избирательный 

округ №10 

5 0 0 5 

Верхнекигинский 

  
2326 Одномандатный 

избирательный 

округ №1 

10 10 0 0 

2326 Одномандатный 

избирательный 

округ №2 

10 10 0 0 

2326 Одномандатный 

избирательный 

округ №3 

10 10 0 0 

2326 Одномандатный 

избирательный 

округ №4 

10 10 0 0 

2327 Одномандатный 

избирательный 

округ №5 

10 10 0 0 

2327 Одномандатный 

избирательный 

округ №6 

10 10 0 0 

2327 Одномандатный 

избирательный 

округ №7 

10 10 0 0 

2328  

Трехмандатный 

избирательный округ 

№8 

10 10 0 0 

2329 5 5 0 0 

3498 5 5 0 0 



Душанбековский 2330 Одномандатный 

избирательный 

округ №1 

5 0 0 5 

2330 Одномандатный 

избирательный 

округ №2 

5 0 0 5 

2330 Одномандатный 

избирательный 

округ №3 

5 0 0 5 

2330 Одномандатный 

избирательный 

округ №4 

5 0 0 5 

2330 Одномандатный 

избирательный 

округ №5 

5 0 0 5 

2330 Одномандатный 

избирательный 

округ №6 

5 0 0 5 

2331 Одномандатный 

избирательный 

округ №7 

5 0 5 0 

2331 Одномандатный 

избирательный 

округ №8 

5 0 5 0 

2332 Одномандатный 

избирательный 

округ №9 

5 0 5 0 

2332 Одномандатный 

избирательный 

округ №10 

5 0 5 0 

Еланлинский 2333 Одномандатный 

избирательный 

округ №1 

5 0 0 5 

2333 Одномандатный 

избирательный 

округ №2 

5 0 0 5 

2333 Одномандатный 

избирательный 

округ №3 

5 0 0 5 

2333 Одномандатный 

избирательный 

округ №4 

5 0 0 5 

2333 Одномандатный 

избирательный 

округ №5 

5 0 0 5 

2334 Одномандатный 

избирательный 

округ №6 

5 0 0 5 

2334 Одномандатный 

избирательный 

округ №7 

5 0 0 5 

2334 Одномандатный 

избирательный 

округ №8 

5 0 0 5 



2335 Одномандатный 

избирательный 

округ №9 

5 0 0 5 

2335 Одномандатный 

избирательный 

округ №10 

5 0 0 5 

Ибраевский 2336 Одномандатный 

избирательный 

округ №1 

5 0 5 0 

2336 Одномандатный 

избирательный 

округ №2 

5 0 5 0 

2337 Одномандатный 

избирательный 

округ №3 

5 0 5 0 

2337 Одномандатный 

избирательный 

округ №4 

5 0 5 0 

2337 Одномандатный 

избирательный 

округ №5 

5 0 5 0 

2338 Одномандатный 

избирательный 

округ №6 

5 0 0 5 

2338 Одномандатный 

избирательный 

округ №7 

5 0 0 5 

2338 Одномандатный 

избирательный 

округ №8 

5 0 0 5 

2338 Одномандатный 

избирательный 

округ №9 

5 0 0 5 

2339 Одномандатный 

избирательный 

округ №10 

5 0 5 0 

Кандаковский 2340 Одномандатный 

избирательный 

округ №1 

5 0 0 5 

2340 Одномандатный 

избирательный 

округ №2 

5 0 0 5 

2340 Одномандатный 

избирательный 

округ №3 

5 0 0 5 

2341 Одномандатный 

избирательный 

округ №4 

5 0 0 5 

2341 Одномандатный 

избирательный 

округ №5 

5 0 0 5 

2341 Одномандатный 

избирательный 

округ №6 

5 0 0 5 



2342 Одномандатный 

избирательный 

округ №7 

5 0 5 0 

2342 Одномандатный 

избирательный 

округ №8 

5 0 5 0 

2342 Одномандатный 

избирательный 

округ №9 

5 0 5 0 

2342 Одномандатный 

избирательный 

округ №10 

5 0 5 0 

Леузинский 2343 Одномандатный 

избирательный 

округ №1 

5 0 5 0 

2343 Одномандатный 

избирательный 

округ №2 

5 0 52 0 

2344 Одномандатный 

избирательный 

округ №3 

5 5 0 0 

2344 Одномандатный 

избирательный 

округ №4 

5 5 0 0 

2344 Одномандатный 

избирательный 

округ №5 

5 5 0 0 

2344 Одномандатный 

избирательный 

округ №6 

5 5 0 0 

2344 Одномандатный 

избирательный 

округ №7 

5 5 0 0 

2344 Одномандатный 

избирательный 

округ №8 

5 5 0 0 

2345 Одномандатный 

избирательный 

округ №9 

5 5 0 0 

2345 Одномандатный 

избирательный 

округ №10 

5 5 0 0 

Нижнекигинский 2346 Одномандатный 

избирательный 

округ №1 

5 0 0 5 

2346 Одномандатный 

избирательный 

округ №2 

5 0 0 5 

2346 Одномандатный 

избирательный 

округ №3 

5 0 0 5 

2346 Одномандатный 

избирательный 

округ №4 

5 0 0 5 



2346 Одномандатный 

избирательный 

округ №5 

5 0 0 5 

2347 Одномандатный 

избирательный 

округ №6 

5 0 0 5 

2347 Одномандатный 

избирательный 

округ №7 

5 0 0 5 

2347 Одномандатный 

избирательный 

округ №8 

5 0 0 5 

2347 Одномандатный 

избирательный 

округ №9 

5 0 0 5 

2347 Одномандатный 

избирательный 

округ №10 

5 0 0 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                     Приложение №2 

                                                           к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                         от 28 августа 2023 года №70-1-5 

 

ГРАФИК 

передачи избирательных бюллетеней 

для досрочного голосования на выборах депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Кигинский район                                   

Республики Башкортостан  

 

«28» августа 2023 года 

 

Актовый зал Администрации муниципального района Кигинский район  

Республики Башкортостан 

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК, 

председатель УИК 

УИК избирательного 

участка №2317 

15.00-15.10 Хизбуллина А.Р. 

Хакимова Н.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2318 

15.00-15.10 Исмагилов Ж.М. 

Сайфутдинова Р.С. 

УИК избирательного 

участка №2319 

15.00-15.10 Мунасов А.А. 

Янсурина И. Ф. 

УИК избирательного 

участка №2320 

15.00-15.10 Гирфанов З.З., 

Дильмухаметова Г.И. 

УИК избирательного 

участка №2321 

15.00-15.10 Мухаметдинова Р.Г. 

Гирфанов Р.М. 

УИК избирательного 

участка №2322 

15.10-15.20 Хизбуллина А.Р. 

Валиуллина Ф.С. 

УИК избирательного 

участка №2323 

15.10-15.20 Исмагилов Ж.М. 

Казыханов Ф.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2324 

15.10-15.20 Мунасов А.А. 

Мухамедьярова Ф.Г. 

УИК избирательного 

участка №2325 

15.10-15.20 Гирфанов З.З., 

Янгиров Д.Д. 

УИК избирательного 

участка №2326 

15.10-15.20 Мухаметдинова Р.Г. 

Сахаутдинов Ф.Р. 

УИК избирательного 

участка №2327 

15.20-15.30 Хизбуллина А.Р. 

Гарифуллин А.Г. 

УИК избирательного 

участка №2328 

15.20-15.30 Исмагилов Ж.М. 



Гайнетдинов Р.Р. 

УИК избирательного 

участка №2329 

15.20-15.30 Мунасов А.А. 

Кулбакова Э.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2330 

15.20-15.30 Гирфанов З.З., 

Поляева Ю.Р. 

УИК избирательного 

участка №2331 

15.20-15.30 Мухаметдинова Р.Г. 

Юсупова Р.Р. 

УИК избирательного 

участка №2332 

15.30-15.40 Хизбуллина А.Р. 

Хафизова Р.Р. 

УИК избирательного 

участка №2333 

15.30-15.40 Исмагилов Ж.М. 

Гиниятуллина А.М. 

УИК избирательного 

участка №2334 

15.30-15.40 Мунасов А.А. 

Зайнагатдинов Р.К. 

УИК избирательного 

участка №2335 

15.30-15.40 Гирфанов З.З., 

Закиров Р.Р. 

УИК избирательного 

участка №2336 

15.30-15.40 Мухаметдинова Р.Г. 

Зайнуллина Г.Ю. 

УИК избирательного 

участка №2337 

15.40-15.50 Хизбуллина А.Р. 

Харисова С.В. 

УИК избирательного 

участка №2338 

15.40-15.50 Исмагилов Ж.М. 

Якупов Ю.С. 

УИК избирательного 

участка №2339 

15.40-15.50 Мунасов А.А. 

Гимашев Д.Р. 

УИК избирательного 

участка №2340 

15.40-15.50 Гирфанов З.З., 

Гумерова Р.А. 

УИК избирательного 

участка №2341 

15.40-15.50 Мухаметдинова Р.Г. 

Гибадуллин А.К. 

УИК избирательного 

участка №2342 

15.50-16.00 Хизбуллина А.Р. 

Гильманова А.С. 

УИК избирательного 

участка №2343 

15.50-16.00 Исмагилов Ж.М. 

Ахмедьянова Г.Я. 

УИК избирательного 

участка №2344 

15.50-16.00 Мунасов А.А. 

Власов И.Ф. 

УИК избирательного 

участка №2345 

15.50-16.00 Гирфанов З.З., 

Зубкова С.А. 

УИК избирательного 

участка №2346 

15.50-16.00 Мухаметдинова Р.Г. 

Хакимьянова И.В. 

УИК избирательного 

участка №2347 

16.00-16.10 Хизбуллина А.Р. 

Зарифуллина Р.Р. 



  

УИК избирательного 

участка №3498 

16.00-16.10 Исмагилов Ж.М. 

Халиуллин И.Р. 


